
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la proba scris[ diferen\iat[ @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ec)

Administra\ie public[ (IF) (T) / IF

DreptFacultatea:

Specializarea:
}tiin\e administrativeDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor ADMI}I (Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2022

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 19-07-2022 14:07:56

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

CRDNPDUX   1   T 8.56 9.00 8.108.56
7YPERLLT   2   T 7.96 7.10 7.607.96
YQ363WC8   3   T 7.71 8.85 8.407.71
ZSWGJ8H2   4   T 7.51 6.40 7.207.51
3EL9B5MP   5   T 7.48 6.50 7.707.48
FMYSAVN7   6   T 7.45 6.80 7.057.45
C9JMVNZ4   7   T 7.45 6.00 9.257.45
AVBXDFF2   8   T 6.96 6.80 6.106.96
D2FSN3BE   9   T 6.85 7.10 5.206.85
YRWMYVQY  10   T 6.81 6.15 6.106.81
9NR4UVYZ  11   T 6.71 6.50 6.056.71
JHCWPVN2  12   T 6.63 7.55 6.956.63
RBYXYDJ8  13   T 6.53 5.90 5.306.53
2A7VDYGE  14   T 6.46 6.30 5.006.46
TYZ8NBMM  15   T 6.40 5.60 5.456.40
4GGL7WGK  16   T 6.26 5.15 8.056.26
BBWYNSWR  17   T 6.18 6.60 5.556.18
NUQ9P55C  18   T 6.05 6.65 -6.05
FAUULUH9  19   T 6.05 5.00 -6.05
BZQFXHU6  20   T 6.00 5.30 6.106.00
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